1 / 2

2021年 4月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8

スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
マーケティング本部

「アダプト外周シール」発売のお知らせ

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。

このたび、面板外周部の密着をサポートし、めくれ上がりを防ぐ「アダプト外周シール」（79402）を

発売致しますので、下記の通りご連絡申し上げます。

本製品は、柔軟性のあるハイドロコロイド素材のため、腹壁に自然に密着し、動きにぴったり追従

します。また、1枚あたりの大きさがコンパクトなため、剥がれが気になるところにピンポイントで貼る

こともできるユニークなデザインとなっております。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 出荷開始予定： 2021年 4月 20日（火）

 製品番号：    79402

 製品名：      アダプト外周シール

 JANコード：     0610075060436

 規格：       長さ12.8㎝×幅4.0㎝

 包装単位：    30枚/ケース

 価格：         2,805円（税抜 2,550円）

 特長 :

① コンパクトだから貼りやすい

② はがれが気になる場所に「だけ」貼れる

③ ムダ無く使えてリーズナブル

 2 / 2

 外観:

製品本体 包装形態

管理・持ち運びに便利な

プラスチックケース入り（30 枚/ケース）

使用イメージ

以上